[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ    ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2019 г. № 796
г. Красноуфимск

	О предоставлении бесплатного проезда на автомобильном транспорте общего пользования на территории Муниципального образования Красноуфимский округ ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающим их лицам в период празднований 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

На основании протокола заседания Российского организационного комитета «Победа» от 12.12.2018г. №40, утвержденного Президентом Российской Федерации от 04.02.2019г. №Пр-149, Постановления Правительства Свердловской области от 27.09.2019г. №621-ПП                        «О предоставлении бесплатного проезда по территории Свердловской области на автомобильном транспорте общего Пользования (кроме такси) в междугородном сообщении и на железнодорожном транспорте в пригородном сообщении в период проведения мероприятий, связанных с празднованием 75-й годовщины победы в великой отечественной войне           1941 - 1945 годов, с 3 по 12 мая 2020 года лицам, сопровождающим ветеранов великой отечественной войны», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 06.10.2002 года №131-ФЗ, руководствуясь ст. 26,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Индивидуальному предпринимателю Тороповой Анастасии Сергеевне в период с 3 по 12 мая 2020г. организовать предоставление бесплатного проезда на автомобильном транспорте общего пользования на рейсе Красноуфимск – п. Саргая – п. Дягтярка ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающим их лицам в период празднований 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Турист» и Индивидуальному предпринимателю Оболенская Татьяна Николаевна в период с 3 по 12 мая 2020г. предоставление бесплатного проезда на автомобильном транспорте общего пользования на территории Муниципального образования Красноуфимский округ ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающим их лицам в период празднований 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ  Д.А. Петухова.

Глава
Муниципального образования
Красноуфимский округ
                                                     О.В. Ряписов